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Sunuş 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık 

kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm 

değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, 

bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış 

zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile stratejik plan oluşabilmektedir. 

      Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren çocuklar yetiştirmek için kurulan okulumuz, 

geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin 

çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

     Erguvan  Anaokulu olarak en büyük amacımız, çocuklarımıza sadece iyi bir bakım sağlamak değil,  girdikleri her türlü ortamda 

çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek bireyler yetiştirmektir. İdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler kendine güvenen, kendini her ortamda rahatça ifade edebilen, yaratıcı, sevgi, saygı, iş birliği, 

sorumluluk, hoşgörü, yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma gibi davranışları kazanmış, hayal güçlerini, yaratıcı ve eleştirel 

düşünme becerilerini, iletişim kurma ve duygularını anlatabilen çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini 

daha da yükseltecek bireyler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

 Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden 

geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

Erguvan  Anaokulu Stratejik Planında (2019–2023) belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve 

kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

 

F. SELCEN KOLAY 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

F. SELCEN KOLAY Okul Müdürü SİBEL ÖZDEMİR Okul Öncesi Öğretmeni 

BURAK HARUN GÜNER Müdür Yardımcısı MERAL DEMİR Okul Öncesi Öğretmeni 

COŞKUN AKSOY Okul Aile Birliği Başkanı K. DENİZ YILDIRIM Okul Öncesi Öğretmeni 

  EMRE ZENGİN Gönüllü Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tip projeye uygun olarak yaptırılmış olup 26.02.2007 tarihinde 36-54 aylık okul 

öncesi çağı çocuklarının eğitim öğretim gereksinimlerini karşılamak üzere hizmet vermeye başlamıştır. Okulumuzda 4 adet derslik, 

2 adet idare odası,  robotik kodlama atölyesi,  1 adet oyun odası,  yemekhanesi,  bahçe oyun parkı ve hobi bahçesi bulunmaktadır. 7 

şubesi, 2 çocuk kulübü sınıfı bulunmakta; 3 yaş,4 yaş ve 5 yaş toplam 142 öğrenciye eğitim vermekte olup; 1 müdür, 1 müdür 

yardımcısı, 7 okul öncesi öğretmeni, 5 yardımcı personel görev yapmaktadır. Çocuk kulübü sınıflarına İngilizce ve satranç dersleri 

verilmektedir. Amacımız; Okul Öncesi Eğitim seviyesinde kaliteli eğitim ve öğretime erişimini sağlamak ve günümüzde yaşanan 

teknolojik gelişmelerle bilgi çağına uyumu sağlayarak, işbirlikçi, eleştirel düşünen, yenilikçi, girişimci, yaratıcı, yeni beceriler 

kazandıran, mutlu ve sağlıklı bireyler yetiştirmektir. Okulumuz öğrencilerin sosyal-duygusal, dil, psikomotor, özbakım becerilerin 

sağlıklı gelişimlerini sağlamak için drama, müzik, sanat, fen-doğa, matematik, oyun ve hareket etkinlikleriyle; tiyatro etkinlikleri, 

alan gezileri, sosyal etkinlikler ve aile eğitimleri yapılmaktadır. 

 İstanbul il çapında yürütülen “EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER PAYLAŞIMI” Projesine katılarak İyi Örnekler seçilen çalışmaları 

olmuştur. Ulusal yürütülen sağlıklı ve hijyenik şartlara sahip kurumlara verilen “BEYAZ BAYRAK” ve sağlıklı beslenme hareketli 

yaşam kriterleri taşıyan “BESLENME DOSTU OKUL” sertifikası almaya hak kazanmıştır. Ayrıca il genelinde yürütülen “VELİ 

AKADEMİLERİ”,”EL ELE YARINLARA , KARDEŞ KURUM”,”DEĞERLER EĞİTİMİ” projelerini yürütmektedir. Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ulusal Özel Eğitim Materyal ve Etkinlik  Yarışması’nda Mansiyon 

Ödülü almıştır. E-Twinning platformunda okul öncesi eğitimde kodlama ile ilgili proje çalışmaları yapılmaktadır. Öğretmenlerimiz 
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Temel Elektronik ve Arduino Eğitim’i almıştır ve bu doğrultuda Robotik Kodlama Atölyesi aktif olarak kullanılmaktadır. İstanbul 

Kalkınma Ajansı (İSTKA) 2018 yılı Çocuklar ve Gençler Mali Destek Programları kapsamında başarılı olan Silivri İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün “STEM ET NOLUR, KODLA SENİN DE OLUR!” adlı projede kazanılan hibe ile  1 anaokulu (Erguvan Anaokulu), 

5 ilkokul, 7 ortaokul, 3 lise olmak üzere toplam 18 Robotik Kodlama Atölyesi’nin kurulması sağlanmış olup ilçe tek robotik 

kodlama atölyesi olan okulumuz; yenilikçi ve teknolojik gelişmeleri takip eden, bunu eğitime yansıtan ,çağın gerekliliklerini yerine 

getiren bir kurumdur . Erguvan Anaokulu Müdürü F. Selcen KOLAY Proje Yazım Ekibinde olup, Proje Koordinatörlüğünü 

yürütmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

İli:  İlçesi: 

Adres:  
Cumhuriyet Mah. Karaca Sok. No:10 

Silivri/İstanbul 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/UacKWizN4DEkt6Lz6 

Telefon : 0212 727 52 77 Faks Numarası: 0212 729 06 33 

e- Posta Adresi: erguvananaokulu@mebk12.tr Web sayfası adresi: www.ergvananaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 966306 Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  Şubat 2007 Toplam Çalışan Sayısı 16 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 70 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 73 Erkek - 

Toplam 143 Toplam 9 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 16,2 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 16,2 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı - 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 805 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 2 Yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 1 2 

Okul Öncesi Öğretmeni - 9 9 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni - - - 

Rehber Öğretmen - - - 

Yardımcı Personel 1 4 5 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 2 14 16 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 38 m2 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 7 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 20 (2 oda toplam) İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 11 m2 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 551 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1254 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 1805 m2 toplam    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 

60 m2 (oyun odası) 
   

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 6    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

3 Yaş A 10 9 19 5 Yaş A 10 9 19 

3 Yaş B 11 9 20 5 Yaş B 12 10 22 

4 Yaş A 9 12 21 5 Yaş C 7 14 21 

4 Yaş B 11 10 21     

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 5 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 0 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 6 Fotokopi Makinesi Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 16 mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılar da dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 87.792,32 TL 87.560,20 TL 

2018 96.770,74 TL 88.609,75 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRÜ 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz:  
- Kurum kültürünün yerleşmiş olması 
- Okulumuzun yenilik ve gelişimlere açık olması 
- Tercih edilen bir kurum olması 
- Okulumuzda alınan kararların adi, tarafsız, objektif bir şekilde çalışanların katılımıyla alınması 
- Yenilik ve gelişmeleri takip eden bir idare yapısının olması 
 
Olumsuz Yönlerimiz:  
- Rehber öğretmenin bulunmaması 
- Mesleki gelişim çalışmalarına katılımın az olması. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz:  
-Okulumuzda yeterli miktarda kültürel ve sanatsal faaliyetler düzenlenmektedir.  
-Öğrencilerimize ilgili konularda gerekli rehberlik hizmeti verilmektedir.  
-İhtiyaç duyduğumda okulumuz çalışanlarıyla rahatlıkla görüşülebilmektedir.  
-Okulumuz ile ilgi durumlar zamanında veli ve öğrencilere duyurulmaktadır.  
-Okul her zaman temiz ve bakımlıdır  
-Okul binası ve diğer fiziki alanlar yeterlidir.  
-Okulumuza iletilen şikayetler ve istekler dikkate alınmaktadır.  
-Okulumuz öğretmenleri yenilikçi ve farklı yaklaşımlarla ders işlemektedir.  
- Okulumuz veliler tarafından sevilmektedir.  
-Okul teknik yönden yeterli araç gereç ve donanıma sahiptir 

 
Olumsuz Yönlerimiz:  
-Profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız.  



15 
 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 

bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İç Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Çocuk Kulübünün olması 

Çalışanlar Genç, dinamik ve tecrübeli bir eğitim kadrosuna sahip olması 

Veliler Veli okul işbirliğinin güçlü olması 

Bina ve Yerleşke Etrafta tehdit edici herhangi bir yerin (kafe, tekel bayi vb.) olmaması, 

Okul bahçesinin geniş olması, 

Park ve hobi bahçesinin bulunması 

Donanım Atölye ve malzemelerin sınıfların ihtiyacını karşılaması 

Bütçe Aidatların zamanında yatırılması 

Yönetim Süreçleri Demokratik tavır sergileyen yönetim anlayışına sahip olması 

Okul personelinin özveriyle çalışması İletişim Süreçleri Kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Sınıfların kalabalık olması, 

Olumsuz öğrenci davranışları 

Rehberlik eğitiminin olmaması 

Çalışanlar Personelin yetersiz olması, 

Memurun olmaması, 

Stajyerlerin sayısının yetersiz olması 

Veliler Okul öncesi eğitim kurumunun bakım hizmetiyle ilgili olduğu düşüncesi 

Bina ve Yerleşke Sınıfın ortasında kolon olması, fiziksel düzenin zor olması 

Donanım Okulun teknik alt yapısının olmaması, 

İnternetin çekmemesi, 

Sınıflarda yazıcının olmaması 

Bütçe Giderlerin fazla olması, 

Aidatların yetersiz olması 

Yönetim Süreçleri - 

İletişim Süreçleri Okul rehberlik hizmetinin olmaması 
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Dış Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Okulumuzun ilimizde resmi ve özel kurumlarla il ve ilçe Milli Eğitim müdürlükleri ile  işbirliği 

içinde olması 

Ekonomik Veli işbirliğinin olması, 

Sosyolojik Bulunduğu çevrede sosyal etkinlik ve akademik yönden başarılı bir okul olması, 

Öğretmenlerin ve idarenin iletişime açık ve dinamik olması, 

İlçe merkezine yakın olması 

Teknolojik Farklı eğitim atölyelerinin olması 

Mevzuat-Yasal İşlerin mevzuata uygun yürütülmesi, 

Yöneticilerin istekli olması 

Ekolojik Okul bahçesinin düzenlemeye açık olması, 

 

 

Tehditler 

Politik Çevrenin sosyo-ekonomik düzeyinin etkisiyle okul öncesi eğitime olumlu bakmaması 

Ekonomik Aidatların yeterli olmaması 

Çalışan ailelerin ilgisizliği 

Maddi sınırlılıklar 

Sosyolojik Okul saatleri dışında mahalle gençlerinin okul bahçesine girerek zarar vermeleri 
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Teknolojik Sık sık elektrik kesintisinin yaşanması 

Mevzuat-Yasal Rehber öğretmenin olmaması, 

Sınıfların küçük ve kalabalık olması, 

Otopark sorunu 

Ekolojik Çok rüzgar alan bir bölgede olması, 

Okul etrafında yaya geçidi olmaması 

 

 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum Değerler Eğitimi Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Sınıf Tekrarı Donanım 

Yabancı Öğrenciler 
İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

Okul Kontenjanı Ders Araç Gereçleri Taşıma ve servis 

 Paydaş Memnuniyeti  

 
Ulusal ve Uluslar Arası 

Yarışmalar, Projeler 
 

 Okul Dışı Öğrenme Ortamları  

 Sportif Faaliyetler  
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin kayıt durumu 

2 Devam devamsızlık 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitimi 

5 Sınıf tekrarı ve eğitim öğretim süreçlerini tamamlama 

6 Uyum çalışmalarının çeşitlendirilmesi 

 

2. TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin geliştirilmesi  

2 Öğrencilerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 

3 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 

4 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

5 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 
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6 Destekleme ve yetişme kursları 

7 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

8 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

9 Öğrenci, veli ve öğretmen memnuniyeti 

 

 

3. TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynaklarının genel ve mesleki yetkinliklerinin  hizmet içi eğitim yoluyla geliştirilmesi 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Okulun fiziki ve mali kaynaklarının gelişiminin sağlanması 

4 İç ve dış paydaşlar arasında istenilen iletişimin azami ölçüde sağlanması 

5 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliğinin sağlanması 

6 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

7 Kültürel, sosyal ve sportif alanlar 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

 Öğrencilerimizin mutluluğunu ve ruhsal gelişimlerini ön planda tutarak; Onları, "Milli Eğitimin genel ve özel amaçları 

doğrultusunda Türk milletinin milli, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan, geliştiren; milletini ve tüm insanlığı 

seven; ailesine, toplumuna ve vatanına bağlı; çok çalışmaya hazır; ahlaklı, özgüven, ve sorumluluk sahibi; ufku geniş; işbirliğine 

önem veren, yarının teknoloji toplumuna şimdiden hazır bireyler olarak yetiştirmektir." 

 

VİZYONUMUZ  

 Okulunda istekle ve güler yüzlü çalışan öğretmenlerin eşliğinde "önce insan" anlayışından yola çıkarak hazırlanan 'proje 

tabanlı aktif öğrenme' sistemine dayanan teknolojik destekli sınıflarda güçlü bir kimliğe sahip, başarıyı hedefleyen, aydın, katılımcı, 

toplum tarafından takdir edilen, Türk kimliğine sahip olduğu kadar dünya vatandaşı niteliklerine sahip, hoşgörülü, ahlaklı gençler 

yetiştiren ve yapmış olduğu çalışmalarla örnek ve önder olan bir kurum olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 Sevgi ve Şefkat 

 Sabır ve Hoşgörü 

 Açıklık: Eleştiriye, değişime, iletişime, öneriye, paylaşıma  

 Bireysel farklılıklara saygı 

 Teknolojik yenilikleri açıklık 

 Çoklu zeka kuramını merkeze alan yaklaşım 

 Veli katılımı  

 Sağlıklı ve hijyen 

 Öğrenci merkezli yaklaşım 

 Fırsat eşitliği 

 Milli ve manevi değerleri gözetmek  
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün okul öncesi eğitim dönemindeki öğrencilerin okullaşma oranlarını artıran, 

okula uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim 

süreci hâkim kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan okul öncesi eğitim dönemindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, okula 

uyum ve devamsızlık sorunları giderilecektir. 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

66 80 85 90 95 100 

PG.1.1.2 
Bir eğitim ve öğretim döneminde özürlü ve özürsüz 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.3 Derslik başına düşen öğrenci sayısı 16,5 0 0 0 0 0 

PG.1.1.4 
Okulun engelli bireylerin kullanımına uygunluğu  
(Evet: 1 - Hayır: 0) (Engelli rampası, engelli tuvaleti, 
engelli asansörü/lift) 

0 0 0 0 0 1 

PG.1.1.5 Yabancı uyruklu öğrencilerin devam oranı (%) - - 100 100 100 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Okul idaresi  Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.2 
Erken çocukluk dönemindeki çocukların okula kayıtları ve 
devamları için veli ziyaretleri yapılacaktır.    

Okul idaresi ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.3 
Velilerin aktif olarak katılacağı "Veli Etkinlik Günleri"  
düzenlenecektir. 

Okul idaresi ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.4 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Okul idaresi ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.5 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Okul idaresi ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.6 
Okulun, engelli bireylerin kullanımına yönelik tuvalet, rampa, 
asansör/lift vb. eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Okul idaresi  Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.7 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
öğrencilerin katılımı teşvik edilecektir. 

Okul idaresi ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.8 
Servis şoförleri, öğrenci ve velilere yönelik bilgilendirme 
toplantıları yapılacaktır. 

Okul idaresi ve öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Hedef 1.2: Özel eğitime ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin akranlarından soyutlanmadan okula uyumları 

desteklenerek kurumsal rehberlik mekanizması etkin bir şekilde işletilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.1 Tanılamaya yönlendirilen öğrenci oranı (%) 5 5,5 6 6,5 7 7,5 

PG.1.2.2 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik yıl içinde 
yapılan faaliyet oranı (%) 

5 6 7 8 9 10 

PG.1.2.3 
Yabancı uyruklu öğrencilerden uyum eğitimi alanların oranı (%) - - 100 100 100 100 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1 
Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenci ve ailelerine yönelik 
RAM’dan destek alınarak eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri 
yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

1.2.2 
Özel eğitime ihtiyaç duymayan öğrencilerin velilerine yönelik 
"özel öğrencilere yaklaşımlar" konusunda bilinçlendirme 
eğitimleri verilecektir. 

Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

1.2.3 Özel eğitimle ilgili velilere yönelik seminerler düzenlenecektir. Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:   Çocukların bedensel, zihinsel, dilsel ve duygusal olarak çok boyutlu gelişimlerini desteklemek ve yaşam boyu 

iyi olma hâline katkı sağlamak amacıyla eğitim ve öğretimin niteliği yükseltilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1: Çocukların çok yönlü gelişimi için okul öncesi kazanımları takip edilecek ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 

artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen gezi/etkinlik 
sayısı 

6 7 8 9 10 11 

PG.2.1.2 
Değerler 
eğitimi 

PG.2.1.2.1 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyet sayısı 

3 4 5 6 7 8 

PG 2.1.2.2 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.3 

Okul veli 
işbirliği 
toplantı 
göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı sayısı 2 2 2 2 2 2 

PG.2.1.3.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 
katılan veli oranı (%) 

60 64 68 72 76 80 

PG.2.1.4 
Sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.5 Çocuğuna evde kitap okuyan veli oranı (%)  - 50 55 60 65 70 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 
geliştirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.2 
Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 
toplantıları düzenlenecektir 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.3 Değerler eğitimi alanında etkin çalışmalar yapılacaktır. Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.4 
Öğrencilerin okul dışı eğitim ortamlarından faydalanabilmeleri 
için Belediye, STK vb kurum/kuruluşlar ile işbirliği 
yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.5 
Öğrencilerin başarısını artırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve 
kültürel faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için ilgili paydaşlarla 
işbirliği çalışmaları yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.6 Velilerin evde çocuklarına kitap okumaları teşvik edilecektir. Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.7 
Öğretmen ve öğrencilerin etkinlikleri için ihtiyaç duyulan 
alanların ve eğitim ortamlarının oluşturulması sağlanacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

3 3 4 5 6 7 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 
öğretim yılı içi) 

10 12 14 16 18 20 

PG.3.1.3 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 16,2 18,5 19 20 21 22 

PG.3.1.4 Öğretmenlerin EBA’yı ortalama kullanma süresi (dk) - 50 60 70 80 90 

PG.3.1.5 Öğretmenlerin EBA için ürettiği içerik sayısı - - 7 14 21 28 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini 
artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif 
etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.2 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.3 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik eğitimler 
almaları sağlanacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.4 
Öğretmenlerin EBA’yı daha fazla kullanması teşvik 
edilecektir. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

 

 

  



30 
 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

sağlayacak biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Öğrenci başına düşen harcama miktarı 805 830 860 900 930 960 

PG.3.2.2 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.3.2.3 Beyaz Bayrağa sahiplik durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 1 1 1 1 1 1 

PG.3.2.4 
Beslenme Dostu Okul programının 
uygulanıp/uygulanmadığı (Evet: 1, Hayır: 0) 

1 1 1 1 1 1 

PG.2.2.5 Geri dönüşüme gönderilen atık miktarı (Kilogram) - 30 150 200 250 300 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
alanlar iyileştirilip artırılacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.2.2 
Tasarım beceri atölyesi kurularak etkin kullanımı 
sağlanacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.2.3 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karşılanacaktır. Okul idaresi  Eğitim Öğretim Süresince 

3.2.4 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.2.5 
Tasarruf tedbirleri hakkında öğrenci farkındalığı 
artırılacaktır. 

Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

3.2.6 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.2.7 
Çok amaçlı salon, kütüphane, destek odası, spor odası vb 
alanların bakımı yapılacaktır. 

Okul idaresi ve paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

3.2.8 
Okul yemekhanesi sık sık denetlenecek, çalışan personele 
yönelik eğitimler verilmesi sağlanacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.2.9 
Enerji verimliliği ve tasarrufu konusunda öğrenci 
farkındalığı için çalışmalar yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.10 
Atıkların geri dönüşüme kazandırılmasına yönelik 
faaliyetler yapılacaktır. 

Okul idaresi ve 
öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.2.11 
Okul güvenlik kameralarının sürekli kontrolü ve bakımı 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

- 1 2 3 4 5 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı - 12.500 13.750 15.000 16.500 18.000 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı (%) 60 64 68 72 76 80 

PG.3.3.4 
İşbirliği yapılan Belediye, STK, üniversite ve diğer 
kurumsal paydaş sayısı 

- 1 2 3 4 5 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. 
Okul idaresi ve 

öğretmenler 
Eğitim Öğretim Süresince 

3.3.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacaktır. Okul idaresi  Eğitim Öğretim Süresince 

3.3.3 
Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecek, iletişim 
araçlarından faydalanılacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 

3.3.4 
Belediye, STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla 
işbirliği yapılacaktır. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 
- - - - - - 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
- - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
250.000 255.000 260.000 265.000 270.000 1.300.000 

TOPLAM 
250.000 255.000 260.000 265.000 270.000 1.300.000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 


